北京市中小学体育运动协会

关于 2024 年北京市中小学生艺术体操

比赛的补充通知

各有关单位：

2024 年北京市中小学生艺术体操比赛将于 2024 年 12 月 7

日-8 日在北京香格里拉饭店网球馆举办，领队会采取线上形式

召开，现有赛事相关补充通知如下：

一、 会议主题：2024中小学生艺术体操比赛领队会

二、 会议时间：2024/12/04 14:00

三、 点击链接入会，或添加至会议列表：

四、 https://meeting.tencent.com/dm/0diw307Swp87

五、 #腾讯会议：484-450-668

六、 复制该信息，打开手机腾讯会议即可。

联系人：周阳 15011591683。

北京市中小学体育运动协会

2024 年 11 月 29 日